pertinentiia per quoscumqne juste exigi poterint quomodolibet vel

requirl Et DOS \.i<. prefatus Alexander prior de Pluscardyn et successores nostride Plus-

cardm priorea et conventua ejuadem omnes el aingulaa prefatas piscarias dicte dimidietatis
unius cimbe supraacripte et diet,, tenie partis cimbe supraacripte prefato Jacobo Dumbar

unnock heredibus auu et asaignatia in omnibus et pet- omnia forma pariter et effectu
ut preinissuni e>t warantizabunuB acqnietabimua et in perpetuum det'endemus secundum
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teuorem supradicti decreti arbitralis. Insuper dilectis nostris

et eoruin cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter constitutes

stricte precipimus et firmiter mandamus quatenus presentibus

indilate statim sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et

corporalem omnium et singularurn prefatarum piscariarum prefate dimidietatis unius

cimbe et tertie partis cimbe salmonum piscationum dicte aque de innerspay prefato

Jacobo Dumbar de Cumnock heredibus suis et assignatis prescripts hereditarie per

traditionem retis et cimbe ut moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradet et

deliberet et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet con-

junctim et divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam et irrevoc-

abilem tenore presentium committo potestatem. In cujus rei testimonium huic presenti

carte nostre inanu nostra subscripte una cum subscriptione dicti Thome Ross ex toto

conventu solius superstitis sigillura nostrum commune dicti monasterii presentibus est

apensum apud Edinburgum prima die mensis Martii anno domini millesimo quingentesimo

octoagesimo sexto coram his testibus magistro Alexandro King, Davide Dumbar de

Dald , Johanne Hamilton de Shenton ac Willielmo Creicton.

Et ego Thomas Ross A. Pluscarden.

PP.—Page 142.

%ht froukll of% frodamatioue apmai % gcMItcwe m % Uor%

called flustarfoits.

PROCLAIMED AT EDINBURGH CROSSE, 4th Malt, 1649.

— From Balfour's Annals, Vol. III., p. 401.

WHERAS the staits of parliament, vpone consideratione of the insolent practisses, and

rebellious attempts of Thomas Mackenzie of Pluscarden, and other his associatts, did,

by acte of parliament, declare them and all suche as should ioyne with them guilty of

the cryme of heighe tressone ; and prohibit all maner of persons quhatsomeuer to give

aney maner of assistance, or countenance the persons forsaid, wnder the paine of being